СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2022 года                                                                                     № 303

г. Тихорецк

Об учреждении медали «За выдающийся вклад в развитие

муниципального образования Тихорецкий район»

В целях признания заслуг граждан за выдающийся вклад в развитие

муниципального образования Тихорецкий район, на основании Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального

образования Тихорецкий район Совет муниципального образования Тихорецкий

район р е ш и л:

1. Учредить медаль «За выдающийся вклад в развитие муниципального

образования Тихорецкий район».

2. Утвердить:

Положение о медали «За выдающийся вклад в развитие муниципального

образования Тихорецкий район» (приложение 1);

описание и эскиз медали «За выдающийся вклад в развитие муниципального

образования Тихорецкий район» (приложение 2);

описание и эскиз бланка удостоверения к медали «За выдающийся вклад

в развитие муниципального образования Тихорецкий район» (приложение 3).

3. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести»,

на официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности,

правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам

казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район (Власов В.А.).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Тихорецкий район                                                                               Н.В. Муравская

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                       А.Х. Зотов